
UCHWAŁA NR 3/8/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§1. Powierza się panu Tomaszowi Cygankowi z dniem 01.09.2024 r. pełnienie obowiązków 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, 

ul. Młyńska 42, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora ww. placówki, nie dłużej jednak 

niż do 30.06.2025 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, 
prowadzonej przez powiat sępoleński. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Aleksander Atamański 

Jarosław Dera 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 3/8/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zgodnie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) ,JDo czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 lub 12 

organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, 

a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy 

Organ prowadzący podjął decyzję o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego w Sępólnie Krajeńskim obecnemu dyrektorowi - panu 

Tomaszowi Cygankowi do czasu wyboru dyrektora, nie dłużej jednak niż na okres 10 

miesięcy. Takie rozwiązanie pozwoli na zakończenie wielu zadań inwestycyjnych oraz tych, 

związanych z realizacją projektów unijnych skierowanych do młodzieży, wskaże nowe 

możliwości i kierunki rozwoju szkoły dyrektorowi wyłonionemu zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 

12 u.p.o. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
SP.LS-T, 27.05.2024 


